Η παροχή των υπηρεσιών θα γίνει στο χώρο του Αναδόχου (εστιατόριο) που θα αναλάβει το 

δείπνο. Η τελική επιλογή των μενού θα γίνει ύστερα από συνεννόηση του ΕΚΕΤΑ/ΙΕΤΕΘ με 

τον ανάδοχο. 

Το μέγιστο συνολικό κόστος για το σύνολο των υπηρεσιών της παρούσας πρόσκλησης δεν θα 

πρέπει να υπερβαίνει το ποσό των χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο) φάκελο έγγραφης 

προσφοράς για το σύνολο του έργου όπως  προσδιορίζεται παραπάνω με τα εξής στοιχεία: 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ για το έργο: 

«Παροχή υπηρεσιών εστίασης (Δεξίωση-Υποδοχή Συνέδρων) για την Διημερίδα της